
K prodeji, pozemky - les
Číslo inzerátu (ID): 4250634 Datum vydání: 23.07.2024

Cena za nemovitost:

289 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízíme k prodeji pozemek s lesním porostem o rozloze 2800m2
v katastrálním území Slavice. Tento klenot se nachází v klidné
části obce, kde panuje dokonalý mír a ticho, což je záruka
absolutního soukromí a odpočinku daleko od městského hluku.
Pozemek nabízí budoucím majitelům mnohostranné využití, ať už
pro rekreaci nebo hospodářské účely. Pozemek není zcela
zalesněn. Najdete zde několik smrků, borovic, listnaté stromy a
keře. Možnost připojení na vodovod, který je na hranici pozemku.
Je to ideální příležitost pro milovníky přírody, kteří hledají místo
svého utajeného odpočinku v náručí lesa. Nečekejte a využijte této
šance stát se majiteli tohoto lesního pozemku, který obklopuje
nádherná příroda a poskytuje nekonečné možnosti pro relaxaci a
vlastní projekty v harmonii s přírodou.

ID inzerátu ESO: 4250634
Inzerát aktualizován: 23.07.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900874742
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2800 m2
Kód zakázky: 874742

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Tlustáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


